Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2190, 17 mar. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 8.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 163, DE 16 DE MARÇO DE 2017 (*)

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

art. 1º, III, alínea “a”, do Ato 139/2016,

 RESOLVE :

 Alterar o inciso II da Portaria TRT7.DG nº 626/2015, que reconstituiu a

Comissão de Acessibilidade às Pessoas com Defi ciência no âmbito deste Tribunal,

que passa a vigorar com a seguinte redação:

 “II – ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA – Secretária de Gestão Estratégica;”

 PUBLIQUE-SE.

 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral

(*) Revogada pelo ATO TRT7.GP nº 25/2022, disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 3409, 08 de fevereiro de 2022. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.